

**IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 20190001**

**I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES**

**GRUPO FORMAL**

1 – NOME DO PROPONENTE: COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE MARCO		2 – CNPJ: 30.261.296/0001-65	
3 – ENDEREÇO: DISTRITO DE IRRIGAÇÃO BAIXO ACARAU – LOTE C30 1/1		4 – MUNICIPIO/UF: MARCO-CE	
5 – E-MAIL	6 – DDD/FONE: (88) 9 9945-5809	7 – CEP: 62560-000	
8 – Nº DAP JURIDICA: SDW30261129600012501190357	9 – BANCO: BANCO DO BRASIL	10 – AGENCIA: 2273-X	11 – Nº DA CONTA: 24034-6
12 – Nº DE ASSOCIADOS: 31	13 – Nº DE ASSOCIADOS DE ACORDO COM A LEI Nº 11.326/2006 : 31	14 – Nº DE ASSOCIADOS COM DAP FISICA: 31	
15 – NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: LUIZ GONZAGA FILHO	16 – CPF: 205.820.304-63	17 – DDD/FONE: (88) 9 9945-5809	
18 – ENDEREÇO: RUA BOSQUE DOS NAMORADOS, S/N BAIRRO : TRIÂNGULO DE MARCO		19 – MUNICIPIO/UF: MARCO CE	

**II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC**

1 – NOME DA ENTIDADE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – MUNICÍPIO DE MARCO - CE	2 – CNPJ: 07.566516/001-47	3 – MUNICIPIO/UF: MARCO - CE
4 – ENDEREÇO: AV. GUIDO OSTERNO		5 – DDD/FONE:
6 – NOME DO REPRESENTANTE E E-MAIL: MARIA EDINEILA SILVEIRA		7 – CPF:

**III – RELAÇÃO DE PRODUTOS**

1 – PRODUTO	2 – UNIDADE	3 – QUANTIDADE	4 – PREÇO/UNIDADE		5 – CRONOGRAMAS DE ENTREGA DOS PRODUTOS
			4.1 – UNITÁRIO	4.2 – TOTAL	
1. ABOBÓRA DE LEITE	KG	1380	R\$ 2,99	R\$ 4.126,20	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA ESTABELECIDO NO EDITAL
2. BATATA DOCE	KG	1430	R\$ 3,30	R\$ 4.719,00	
3. BOLO	KG	3760	R\$13,86	R\$52.113,60	
4. CHEIRO VERDE	KG	844	R\$14,00	R\$11.816,00	
5. POLPA DE GOIABA	KG	2350	R\$8,50	R\$19.975,00	
6. POLPA DE ACEROLA	KG	4854	R\$ 8,23	R\$39.948,42	
7. POLPA DE CAJÁ	KG	2100	R\$ 9,30	R\$ 19.530,00	



8.	POLPA DE MANGA	KG	2469	R\$ 8,10	R\$19.998,90
9.	MELANCIA	KG	4985	R\$ 2,75	R\$13.708,75
10.	BANANA	KG	25145	R\$3,46	R\$87.001,70
11.	FEIJÃO DE CORDA	KG	1665	R\$5,10	R\$7.981,50
12.	ACEROLA	KG	3573	R\$ 3,68	R\$ 13.148,64
13.	MAMÃO	KG	12.530,80	R\$3,27	R\$40.975,71
14.	MACAXEIRA	KG	1380	R\$2,66	R\$43.670,80

**OBS.: \* PREÇO PUBLICADO NO EDITAL Nº 20190001**

**IV – FORNECEDORES PARTICIPANTES**

1 – NOME DO AGRICULTOR (A)	2 – CPF	3 – DAP	4 – PRODUTO	5 – UND	6 – QUANTIDADE	7 – PREÇO/UND	8 – VALOR TOTAL/ TOTAL DO AGRICULTOR
1. LUIZ GONZAGA FILHO	205.820.304-63	SDW0205820304632002190833	POLPA DE GOIABA	KG	2.350	R\$ 8,50	R\$ 19.975,00
2. MARIA APARECIDA S. VASCONCELOS	975.144.893-04	SDW0975144893040406140453	POLPA DE ACEROLA	KG	2.430	R\$8,23	R\$ 19.998,90
3. BRUNO SOUZA VASCONCELOS	052.330.153-74	SDW0051551663572604180211	POLPA DE CAJÁ	KG	2.100	R\$ 9,30	R\$ 19.530,00
4. MANOEL EDIMILSON SILVEIRA	971.593.447-15	SDW0971393447151303140616	BANANA	KG	5.780	R\$ 3,46	R\$ 19.998,80
5. MARIA LUCIVÂNIA PINTO DE SOUSA	002.404.023-16	SDW05200108960290010510900	BANANA	KG	4.337	R\$ 3,46	R\$ 15.006,02
6. FRANCISCO GESILÊ PIRES FARIAS	042.176.573-64	SDW004011765736428021800327	POLPA DE MANGA	KG	2469	R\$8,10	R\$19.998,90
7. NAYARA CRISTINA SILVEIRA	606.190.013-99	SDW0606191893390708180156	BOLO E CHEIRO VERDE	KG KG	1000 423	R\$ 13,86 R\$14,00	R\$ 13.860,00 R\$ 5.922,00

Comissão Permanente de Licitação  
 de Itaboraí  
 C.P.L.  
 15/11/2019

8.	MARIA AURILETE DIAS DUTRA	602.828.323-19	SDW0716536368150318 0100	BOLO E CHEIRO VERDE	KG KG	700 422	R\$13,86 R\$14,00	R\$ 13.860,00 R\$ 5.908,00
9.	JOSÉ NEUTON DO NASCIMENTO	002.649.073-02	SDW078033661633417041 80251	BANANA MAMÃO	KG KG	2.890 3058	R\$ 3,46 R\$ 3,27	R\$9.999,40 R\$ 9.999,66
10.	FRANCISCO DAS CHAGAS MARTINS	971.593.447-15	SDW068195745334261118 0337	MACAXEIRA MELANCIA	KG KG	1.380 4.985	R\$ 2,66 R\$ 2,75	R\$ 3.670,80 R\$ 13.708,75
11.	JOSÉ CAMILO FREITAS	501.175.993-57	SDW050111759938722081 71131	MAMÃO BOLO	KG KG	4.580 360	R\$ 3,27 R\$ 13,86	R\$ 14.976,60 R\$ 4.989,60
12.	MANOEL MATIAS DE SOUSA	681.857.453-34	SDW068195745334261118 0337	BATATA	KG	1.430	R\$3,30	R\$4.719,00
13.	MARIA RAQUEL SILVA MARIANO	038.725.803-06	SDW062000108302900101 91444	BOLO	KG	1.400	R\$13,86	R\$ 19.404,00
14.	LUIZ RODRIGUES DE CASTRO	191.029.333-49	SDW019102933349240119 0945	BANANA	KG	5.780	R\$3,46	R\$19.998,80
15.	FRANCISCO ANTÔNIO DO NASCIMENTO	296.333.463-04	SDW029633346204110319 0882	POLPA DE ACEROLA	KG	2.424	R\$8,23	R\$19.949,52
16.	GUILHESPE RIOS LEORNE	286.148.523-04	SDW028614852304060716 1108	MAMÃO BANANA	KG KG	3.058 2.890	R\$3,27 R\$3,46	R\$9.999,66 R\$9.999,40
17.	MARIA MENDES DO NASCIMENTO	716.366.503-25	CE01600010580280010749 358	MAMÃO ACEROLA	KG KG	1.835 3.573	R\$3,27 R\$3,68	R\$6.000,00 R\$13.148,64
18.	CARLOS LUIS DE VASCONCELOS	368.424.353-04		FEIJÃO BANANA	KG KG	1565 3468	R\$5,10 R\$3,46	R\$7981,50 R\$11.999,28
19.	JOSÉ CLAUDEMIR CARVALHO	317.309.303-87	SDW031730930387010616 0835	ABOBÓRA	KG	1380	R\$2,99	R\$4.126,20

**TOTAL GERAL: R\$ 338.728,88**

**DECLARO ESTAR DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE PROJETO E QUE AS INFORMAÇÕES ACIMA CONFEREM COM AS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO**

**LOCAL E DATA:**

DISTRITO DE IRRIGAÇÃO BAIXO ACARAÚ, 05 DE ABRIL DE 2019

**ASSINATURA DO REPRESENTANTE DO GRUPO FORMAL OU FORNECEDORES – COOPERATIVA:**

*Luiz Gonzaga Filho*

**FONE/E-MAIL: (88) 9 9945-5809**

luizgonzagaf2@gmail.com

Comissão Permanente de Licitação  
Município de Maracóia  
C.P.L.  
FIS  
158  
R.  
2019